
2e manche jeunes Pont de Roide 24.03.24

Clubs Scores

Pont de Roide 1070

Ornans 980

Seloncourt 974 46

Chalon sur Saône 974 40

Audincourt 942

Voujeaucourt 928

Bourguignon 884

Héricourt 872

Morteau 826

Saint Sauveur 782

Maiche 344

Chatenois les Forges 0

Mamirolle 0

Sampans 0

Verchamps 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

13C FAVRE Mathéo Audincourt BG CL 194

14B MARSON Giovanna Audincourt CF CL 194

9B SAGET Lilou Audincourt BF CL 188

9D DARBOUX ETALON April Audincourt BF CL 188

7B CASTALAN Kamron Audincourt MG CL 178

14D FAIVRE Amandine Audincourt CF CL 176

13A BARTHOLEMOT BELJEAN Faustine Audincourt BF CL 158
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

12C ABRAM Blaise Bourguignon BG CL 198

18D PAGNOT Clément Bourguignon MG CL 186

18B HOUSSIN Mahault Bourguignon MG CL 184

13B PROST DUMONT Tiléo Bourguignon BG CL 166

5B RENAUDE Donovan Bourguignon MG CL 150

12A LORAIN Juliana Bourguignon BF CL 136

1D THOMAS Julia Bourguignon CF CL 134

13D DONZE Quentin Bourguignon BG CL 124

24C KIEFFER Axel Bourguignon BG CL 90
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

7D EGRON JOLY Axel Chalon sur Saône MG CL 204 9

21A OUGHLIS Tatiana Chalon sur Saône BF PO 194 8

10C CANNOOT Marin Chalon sur Saône BG CL 194 7

15A FUSELIER Tya Chalon sur Saône CF CL 192 8

4A BOIVIN Loukas Chalon sur Saône MG CL 190 8

10A BOUCROT Léon Chalon sur Saône BG CL 186
1B LORRILLEUX Elouan Chalon sur Saône CG CL 184

24A BARATOV Latifa Chalon sur Saône BF CL 178

4C ACKER Théodore Chalon sur Saône MG CL 174

15C BOIVIN Anna Chalon sur Saône CF CL 172
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

6D ROSSELLI Laura Héricourt MF CL 184
2C FASCIAUX Mathis Héricourt CG CL 182

23C JARDOT Lou-Anne Héricourt BF CL 174

Récapitulatif par clubs
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3B MARSOT Clément Héricourt CG CL 168

12B BOISAUBERT Timéo Héricourt BG CL 164

23A THIEBAUT Mahé Héricourt BG CL 164

3D GUERITTOT Nolann Héricourt CG CL 149

6B BATOZ Karell Héricourt MF CL 148

22D CHEVIET Eleana Héricourt BF CL 148

5D BATOZ Curtis Héricourt MG CL 136

12D VIARD Jade Héricourt BF CL 0
2A VIARD Elena Héricourt CF CL 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

7A CALOT Nina Maiche MF CL 174

7C JACOBI Evan Maiche MG CL 170
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

18A BOFFELLI Gabin Ornans MG CL 230

20A BONNET-MATHIEU Paul Ornans MG CL 204

14A BRETILLOT Lise Ornans CF CL 200

18C PERRIN Liam Ornans MG CL 184

16B WINTERSTEIN Paul Ornans CG CL 162

26C VIGOT Sacha Ornans BG CL 160

22B PERRIN Nolhan Ornans BG CL 154

14C PERRIN Darren Ornans CG CL 150

16D PERNIN Constant Ornans CG CL 134

26A LEITAO TARTELET Elliot Ornans BG CL 122
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

23B CHOPARD Nathan Pont de Roide BG CL 228

25A GIANCARLO Leia Pont de Roide BF CL 216

16C MIDEZ Océane Pont de Roide CF CL 212

19D FAIVRE Judicael Pont de Roide MG CL 212

9A VURPILLOT Gabriel Pont de Roide BG CL 202

16A CHEVRIEAU Lisa Pont de Roide CF CL 194

5A MARTINS Noah Pont de Roide MG CL 190
2D TOURDOT Gwenaelle Pont de Roide CF CL 180

5C DOLE Jade Pont de Roide MF CL 174
2B CURTI Romain Pont de Roide CG CL 170

25C SCHWARTZMANN Faustine Pont de Roide BF CL 160

11A DAHI Nael Pont de Roide BG CL 146

23D BILLAUD Eden Pont de Roide BG CL 142

11C VERNEY Jeyson Pont de Roide BG CL 128

9C LAROCH Elena Pont de Roide BF CL 124

19B LAROCH Théo Pont de Roide MG CL 120
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

3A NOEL Lorys Saint Amour CG CL 192

3C BONAVENTURE Léa Saint Amour CF CL 166

20B DANJEAN Timothée Saint Amour MG CL 152

17A MARZA Margo Saint Amour CF PO 144

20D BONAVENTURE Jade Saint Amour MF CL 128

10B CHAUVEL Teddy Saint Amour BG CL 114

10D GUILLEMOD Thibaut Saint Amour BG CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

17C DONIER Théo Seloncourt CG PO 228 10

24B BLAISE Louane Seloncourt BF CL 200 9

20C RAYMOND Pierre Louis Seloncourt MG CL 200 10
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4B DONIER Charlotte Seloncourt MF CL 192 9

4D DESSAGNE Yrina Seloncourt MF CL 154 8

8A SCHEPARD Kéoni Seloncourt BG PO 144

17B FERRY Jérémy Seloncourt MG PO 136
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

22A BOUSSIRON Gaetan Voujeaucourt BG CL 196

6C MENISSIER Quentin Voujeaucourt MG CL 192

11D GASPAR Mael Voujeaucourt BG CL 190

6A BRUYERE Timothée Voujeaucourt MG CL 176

11B DULE Selim Voujeaucourt BG CL 174
1A DIEMUNSCH Nathael Voujeaucourt CG CL 164

8C CONTEJEAN Alice Voujeaucourt BF PO 158
1C DELACOUR Thomas Voujeaucourt CG CL 154

15B SERIS Timeo Voujeaucourt CG CL 130

22C HANTZ Jeanne Voujeaucourt BF CL 122
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

25B BROUSSE Maxence Morteau BG CL 202

15D GARESSUS Neela Morteau CF CL 186

25D MORLAT GARCIA Nolan Morteau BG CL 146

19C GUICHARD VECRIN Lohann Morteau MG CL 156

19A SAUGE Maxence Morteau MG CL 136

3/3

Stask
Texte surligné 



2e manche jeunes Pont de Roide 24.03.24

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

25A GIANCARLO Leia Pont de Roide BF CL 216

24B BLAISE Louane Seloncourt BF CL 200

21A OUGHLIS Tatiana Chalon sur Saône BF PO 194

9B SAGET Lilou Audincourt BF CL 188

9D DARBOUX ETALON April Audincourt BF CL 188

24A BARATOV Latifa Chalon sur Saône BF CL 178

23C JARDOT Lou-Anne Héricourt BF CL 174

25C SCHWARTZMANN Faustine Pont de Roide BF CL 160

8C CONTEJEAN Alice Voujeaucourt BF PO 158

13A BARTHOLEMOT BELJEAN Faustine Audincourt BF CL 158

22D CHEVIET Eleana Héricourt BF CL 148

12A LORAIN Juliana Bourguignon BF CL 136

9C LAROCH Elena Pont de Roide BF CL 124

22C HANTZ Jeanne Voujeaucourt BF CL 122

12D VIARD Jade Héricourt BF CL 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

23B CHOPARD Nathan Pont de Roide BG CL 228

9A VURPILLOT Gabriel Pont de Roide BG CL 202

25B BROUSSE Maxence Morteau BG CL 202

12C ABRAM Blaise Bourguignon BG CL 198

22A BOUSSIRON Gaetan Voujeaucourt BG CL 196

13C FAVRE Mathéo Audincourt BG CL 194

10C CANNOOT Marin Chalon sur Saône BG CL 194

11D GASPAR Mael Voujeaucourt BG CL 190

10A BOUCROT Léon Chalon sur Saône BG CL 186

11B DULE Selim Voujeaucourt BG CL 174

13B PROST DUMONT Tiléo Bourguignon BG CL 166

12B BOISAUBERT Timéo Héricourt BG CL 164

23A THIEBAUT Mahé Héricourt BG CL 164

26C VIGOT Sacha Ornans BG CL 160

22B PERRIN Nolhan Ornans BG CL 154

25D MORLAT GARCIA Nolan Morteau BG CL 146

11A DAHI Nael Pont de Roide BG CL 146

8A SCHEPARD Kéoni Seloncourt BG PO 144

23D BILLAUD Eden Pont de Roide BG CL 142

11C VERNEY Jeyson Pont de Roide BG CL 128

13D DONZE Quentin Bourguignon BG CL 124

26A LEITAO TARTELET Elliot Ornans BG CL 122

10B CHAUVEL Teddy Saint Amour BG CL 114

24C KIEFFER Axel Bourguignon BG CL 90

10D GUILLEMOD Thibaut Saint Amour BG CL 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

4B DONIER Charlotte Seloncourt MF CL 192

6D ROSSELLI Laura Héricourt MF CL 184

5C DOLE Jade Pont de Roide MF CL 174

7A CALOT Nina Maiche MF CL 174

4D DESSAGNE Yrina Seloncourt MF CL 154

6B BATOZ Karell Héricourt MF CL 148

20D BONAVENTURE Jade Saint Amour MF CL 128

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

18A BOFFELLI Gabin Ornans MG CL 230

19D FAIVRE Judicael Pont de Roide MG CL 212

20A BONNET-MATHIEU Paul Ornans MG CL 204 10

7D EGRON JOLY Axel Chalon sur Saône MG CL 204 9

20C RAYMOND Pierre Louis Seloncourt MG CL 200

6C MENISSIER Quentin Voujeaucourt MG CL 192

5A MARTINS Noah Pont de Roide MG CL 190

1/2

Stask
Texte surligné 

Stask
Texte surligné 



2e manche jeunes Pont de Roide 24.03.24

4A BOIVIN Loukas Chalon sur Saône MG CL 190

18D PAGNOT Clément Bourguignon MG CL 186

18B HOUSSIN Mahault Bourguignon MG CL 184

18C PERRIN Liam Ornans MG CL 184

7B CASTALAN Kamron Audincourt MG CL 178

6A BRUYERE Timothée Voujeaucourt MG CL 176

4C ACKER Théodore Chalon sur Saône MG CL 174

7C JACOBI Evan Maiche MG CL 170

19C GUICHARD VECRIN Lohann Morteau MG CL 156

20B DANJEAN Timothée Saint Amour MG CL 152

5B RENAUDE Donovan Bourguignon MG CL 150

5D BATOZ Curtis Héricourt MG CL 136

17B FERRY Jérémy Seloncourt MG PO 136

19A SAUGE Maxence Morteau MG CL 136

19B LAROCH Théo Pont de Roide MG CL 120

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

16C MIDEZ Océane Pont de Roide CF CL 212

14A BRETILLOT Lise Ornans CF CL 200

14B MARSON Giovanna Audincourt CF CL 194 7 10

16A CHEVRIEAU Lisa Pont de Roide CF CL 194 7 7

15A FUSELIER Tya Chalon sur Saône CF CL 192

15D GARESSUS Neela Morteau CF CL 186
2D TOURDOT Gwenaelle Pont de Roide CF CL 180

14D FAIVRE Amandine Audincourt CF CL 176

15C BOIVIN Anna Chalon sur Saône CF CL 172
3C BONAVENTURE Léa Saint Amour CF CL 166

17A MARZA Margo Saint Amour CF PO 144

1D THOMAS Julia Bourguignon CF CL 134

2A VIARD Elena Héricourt CF CL 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

17C DONIER Théo Seloncourt CG PO 228
3A NOEL Lorys Saint Amour CG CL 192

1B LORRILLEUX Elouan Chalon sur Saône CG CL 184

2C FASCIAUX Mathis Héricourt CG CL 182

2B CURTI Romain Pont de Roide CG CL 170

3B MARSOT Clément Héricourt CG CL 168
1A DIEMUNSCH Nathael Voujeaucourt CG CL 164

16B WINTERSTEIN Paul Ornans CG CL 162
1C DELACOUR Thomas Voujeaucourt CG CL 154

14C PERRIN Darren Ornans CG CL 150

3D GUERITTOT Nolann Héricourt CG CL 149

16D PERNIN Constant Ornans CG CL 134

15B SERIS Timeo Voujeaucourt CG CL 130
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